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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2018201720162014 2015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

427,309 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,935,000  4,935,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 984,317 

 4,304,504 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 1.5 herë

Në deklarimin e vitit 2014, bashkëshorti i subjektit deklaron se zotëron 25% të një 
apartamenti banimi me sipërfaqe 65.8m2 në Tiranë, blerë me kredi hipotekore nga ish -Banka 
e Kursimeve, Raiffeisen Bank në vitin 2000. Prona është rivlerësuar nga ZRPP për vlerën 
4,935,000 lekë, ndërsa në deklaratë nuk pasqyrohet çmimi i blerjes.
Në vitin 2015, bashkëshorti i subjektit deklaron dhënie huaje në shumën 8,000 euro, e cila i 
kthehet në vitin në vazhdim.  

6 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2014 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 631,400 

 700,700 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 980,980 
 1,351,636 

Pasuritë e 
Luajtshme

 7,600,997 

 11,222,540 


